
 

-1- 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
 

uzavřené podle § 2586 – 2619 a § 2623 – 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Číslo smlouvy o dílo objednatele:    5615054516 (ORG 2852) 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:     E/A 5457 

 

akce: „Protihluková opatření bytových domů – výměna oken“ 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel:  Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

Zastoupený:   Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna 

 Pověřena podpisem této smlouvy: Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru   

investičního Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno  

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

číslo účtu:                  111246222/0800 

                                

Zástupce objednatele ve věcech technických: 

Brněnské komunikace a. s., Renneská třída 787/1a, 639 00  Brno - 

Štýřice,  IČ: 60733098, společnost je zapsána 1. 1. 1995 v obchodním 

rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479 

Zastoupené: Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem  

Pověření zaměstnanci: Ing. Aleš Keller, technický ředitel 

Dušan Crha, vedoucí Střediska realizace pozemních staveb – technický 

dozor  objednatele 

Ing. Pavla Kasálková, vedoucí Oddělení pro koordinace BOZP na 

staveništi –  koordinátor BOZP 

(dále jen objednatel) 

 

Zhotovitel:  RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 696 81 Bzenec 

Zastoupený: Petrem Ingrem, předsedou představenstva 

IČ:   60724862   

DIČ:   CZ60724862   

Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1, 140 28 Praha 4    

číslo účtu: 162123169/0600 

 

Obchodní společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,  

oddíl B, vložka 4626  

 

(dále jen zhotovitel) 

 

 



 

 - 2 - 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 5615054516  

(ORG 2852) u objednatele a č. E/A 5457 u zhotovitele ze dne 4. 1. 2016 ve znění dodatku č. 1 

ze dne 1. 4. 2016 a dodatku č. 2 ze dne 2. 5. 2016 (dále jen „smlouva o dílo“). 

 

1. Text článku II. Předmět smlouvy se doplňuje se o odst. 9 tohoto znění: 

9. Z předmětu smlouvy o dílo se vypouštějí neprováděné práce (dále „méněpráce“), které 

jsou specifikovány ve změnovém listu č. 14 ze dne 20. 6. 2016 a v položkových 

rozpočtech změn zpracovaných zhotovitelem dne 10. 6. 2016. 

 

 

2. Text článku IV. Cena díla, odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,  

o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým rozpočtem - oceněným 

výkazem výměr v nabídce zhotovitele a v souladu se  změnovými listy č. 1 až 9 ze dne  

7. 3. 2016 a položkovými rozpočty změn ze dne 7. 3. 2016, změnovými listy č. 10 až 13 

ze dne 13. 4. 2016 a položkovými rozpočty změn ze dne 30. 3. 2016 a změnovým listem 

č. 14 ze dne 20. 6. 2016 a položkovými rozpočty změn ze dne 10. 6. 2016 a činí: 

 

 

     Cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2 bez DPH ………    7.310.125,18  Kč 

     Cena  méněprací dle dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH   ……..         - 30.242,99  Kč 

     Cena celkem bez DPH    ……………………………………...                   7.279.882,19  Kč 

     DPH 15 %                      ………………………………………                   1.091.982,33  Kč 

      -------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

     Cena celkem včetně DPH………………………………....                       8.371.864,52  Kč 

 

 

II. 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem ke smlouvě, zůstávají beze 

změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 4. 1. 2016. 

3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je uzavřen, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 

oběma smluvními stranami.   

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě o dílo je projevem jejich svobodné a 

vážné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

5. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží 

objednatel a dva zhotovitel. 



 

 - 3 - 

 

6. Tento dodatek ke smlouvě o dílo, stejně jako všechny předchozí dodatky a původní smlouva 

o dílo, podléhají uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

7.  Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo je: 

 

Příloha č. 1: změnový list č. 14 ze dne 20. 6. 2016 a položkové rozpočty změn zpracované       

zhotovitelem dne 10. 6. 2016 

 

 

Doložka 

 

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou města Brna na schůzi č.  R7/071 

dne 19. 7. 2016. 

 

 

 
 

V Brně dne                                                                           V Brně dne 

 

Za objednatele:                                                                     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………..               …………………………… 

 

za statutární město Brno            za RI OKNA a.s.    

Ing. Jana Jakubů  Petr Ingr 

vedoucí Odboru investičního     předseda představenstva 

Magistrátu města Brna 

 


